
شرکت فولاد خوزســتان در راستای حمایت هرچه بیشــتر از سیل زدگان، 280 
میلیارد ریال برای ترمیم مسیرهای ارتباطی، اسکان ساکنان مناطق خسارت دیده، 
مسائل درمانی، آموزشی و فرهنگی، تامین اقلام اساسی و مورد نیاز این خانوارها 

هزینه نمود.
محمد کشــانی، مدیرعامل فولاد خوزستان با اعلام این مطلب افزود: مردم خطه 
جنوب در مقابله با مشکلات بزرگ، ترجمانی زیبا از جاودانگی، صبر و استقامت اند 

و خوزستان قلب همیشه تپنده جمهوری اسلامی باقی خواهد ماند.

کشانی با اشاره به بروز سیلاب اخیر و تلاش مردم استان در مقابله با این بحران، 
صبر و استقامت آنان را مثال زدنی توصیف کرد و گفت: علیرغم خسارات هایی که 
سیلاب به وجود آورد، نکته قابل توجه همدلی، ایثار و از خودگذشتگی مردمی بود 
که به یاری یکدیگر شــتافتند و برگ زرینی بر افتخارات پایتخت جنگ تحمیلی 

افزودند.
کشــانی افزود: افتخار ما این اســت که با جان و دل به این مردم شریف خدمت 

کنیم و در بروز چنین مشکلاتی در کنارشان باشیم.
مدیرعامل فولاد خوزستان اظهار داشت: تمام تجهیزات، امکانات، ماشین آلات و 
نیروی انسانی را برای امدادرســانی به مناطق سیل زده بسیج کردیم و تا آبادانی 

کامل مناطق خسارت دیده لحظه ای درنگ نخواهیم کرد.
وی تاکید کرد: فولاد خوزســتان در کنار تولید پایدار و اشتغال زایی برای جوانان 
منطقه، ســعی نموده در حوزه مســئولیت های اجتماعی نیز سازمان سرآمد باشد، 
امروز نیــز بهترین تکلیف در این حــوزه، خدمت  صادقانه به مردم ســیل زده و 

خسارت دیده می باشد.

کشــانی در ادامه افزود: از بدو این حادثه با تشکیل ستاد بحران شرکت، اقدامات 
ضروری برای شــهروندان توسط یک تیم تخصصی، بررسی و شناسایی شد و در 
همین راســتا بیش از هزار چادر مسافرتی برای اسکان موقت مردم و بیست هزار 
تن سرباره جهت احداث و استحکام ســازی سیل بندها و جلوگیری از طغیان آب 

رودخانه به مناطق ارسال نمودیم.
وی تصریح نمود: در کنار تامین کلیه اقلام ضروری و مورد نیاز شهروندان موکب 
شهدای فولاد خوزستان و مهمانسرای باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد را به صورت 
شــبانه روزی فعال نمودیم تا با طبخ غذای گرم بــه تعداد بیش از ده هزار پرس 
در روز به یاری شــهروندان عزیز سیل زده بشتابیم و گوشه ای از فداکاری آنان را 

پاسخگو باشیم.
کشــانی تاکید داشت: در کنار این اقدامات، مسئله ای که برای ما حائز اهمیت بود 
موضوع بهداشت و درمان ساکنان مناطق سیل زده بود و در همین راستا تیم های 
تخصصی پزشــکی را در قالب گروه های جهادی به این مناطق اعزام نمودیم و با 
ویزیت رایگان و تامین دارو، گام مثبتی جهت حفظ سلامت شهروندان و بهداشت 

محیط برداشته شد.

وی ادامه داد: در حوزه فرهنگی و آموزشــی نیز با اجــرای برنامه های متنوع در 
مناطق و روســتاهای سیل زده ســعی در حفظ روحیه و ایجاد نشــاط و امید به 
زندگی در ساکنان داریم، همچنین با تامین ده ها چادر ویژه برگزاری کلاس درس 

دانش آموزان، دغدغه معلمان عزیز مناطق سیل زده نیز رفع می شود.
مدیرعامل فولاد خوزســتان در پایان ســخنان خود گفت: همان طور کــه از نام فولاد 
خوزســتان پیداســت، این مجموعه متعلق به تمام مردم استان می باشد و در امدادرسانی 
سعی نمودیم تمام شهرستان ها را تحت پوشش خدمات خود قرار دهیم و این اطمینان را 
به مردم شریف خوزستان می دهیم که تا رفع مشکلات به وجود آمده در کنارشان هستیم.
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عزیزان من! با قرآن بیشتر انُس بگیرید. آن چه 
من تاکید می کنم و توصیه می کنم، این است که با 
قرآن بیشــتر انُس بگیرید. این ذکر الهی و تقوایی 
که عرض کردیم، اگر برای ما حاصل بشود، آن وقت 
هدایت قرآنی هم برای ما آسان  تر می شود؛ »هُدًی 
للِمُتَّقین«؛ تقوا که بود، هدایت حتمی است؛ چون 
این قرآن، »هادیِ« بعضی و بعضی را »مُضل«؛ یضُِلُّ 
مَن یشَاءُ وَ یهَدی مَن یشَــاء؛ این جوری است که 
بعضی هــا را از آن طرف می برد، بعضی ها را هدایت 
می کند. هدایت مال متّقین است. هر چه تقوا بالاتر 
باشد، هدایت روشن  تر و بالاتر است؛ باید این را دنبال 
بکنیم. )بیانات مقام معظم رهبری در دیدار شرکت 

 کنندگان در مسابقات بین المللی قرآن 98/1/26(
هر جوان با ایمانی که به تلاوت قرآن بپردازد، قرآن با 
گوشت و خون او آمیخته شده و پروردگار، او را در ردیف 
فرشتگان قرار دهد و قرآن، نگاهبان او در روز قیامت خواهد 
بود... و آن که در این امر، متحمل دشواری بیشتری شود، 
پاداش او دوچندان خواهد بود. )کلینی، محمد بن یعقوب، 
کافی، ج 2، ص 603، ج 4، دارالکتب الإســلامیهًْ ، تهران، 

1365 هـ ش.( 
اگر چــه صرف نگاه کردن به آیات و قرائت عربی آن 
قرآن ثواب محسوب می شود، ولی در درجه بالاتر باید قرآن 
را با معنا خواند و در آیات الهی تفکر داشت تا زمینه عمل 
به آیات هر روز بیشــتر از روز قبل در ضمیرمان نهادینه 
گردد. بی شک ماه مبارک رمضان فرصت سبزی است که 
زمینه های انُس با قرآن را در خود و اطرافیان مان بیش از 
پیــش فراهم کرده و خود را به یک جرعه آرامش و تفکر 

دعوت کنیم.
تذهیب نفس گام نخستِ انُس با قرآن 

این که ســفارش شــده با قرآن انُس بگیرید، منظور 
خواندن قرآن اســت یا عمل به دستورات آن؟ این سؤالی 
اســت که خیلی ها در مســیر انُس با قــرآن با آن مواجه 

می شوند. 
حجت الاسلام علیرضا حمیدی یک طلبه جوان برایمان 
توضیح می دهد: »واژه انُس، یعنی خو گرفتن و آرام یافتن 
بــه چیزی و انُس گرفتن، یعنی همدم بودن، خو گرفتن، 
ارتباطی فراتر از یک رابطه معمولی و ارتباطی مســتحکم 
که موجب تأثیرپذیری و تأثیرگذاری باشد. با تعریفی این 
چنیــن، انُس جوانان با قرآن، معنــای ژرف تری به خود 
می گیرد و هدفی والاتر برایش قابل تصور اســت؛ هدفی 
که دلیل نزول قرآن اســت. انُس با قرآن، یعنی آموختن 
قرآن )قرائت صحیح قرآن(، اســتمرار بر قرائت قرآن، فهم 
قرآن و تدبردر آیات آن و عمل به قرآن؛ امّا کمال انُس با 
قرآن، زمانی حاصل می شود که موجب تغییر رفتار شود؛ 
بدان صورت که شخص و به دنبال آن جامعه، به آرامشی 
معنوی دست یابند و از دغدغه هایی که گریبان گیر افراد یا 

جامعه غیردینی است، برهند.«
وی ضمن تاکید بر این که برای انُس با قرآن باید دارای 
برنامه منظم بود، می گوید: »با توجه به این که قرآن کریم، 
رزقِ روحی مؤمن اســت، باید این تغذیه، مستمر و دائمی 
باشد. حداقل روزی ده آیه از قرآن کریم و یا یک صفحه از 
آن تلاوت گردد، بدین معنا که تلاوت قرآن در هیچ روزی 
ترک نشود. تدبر در قرآن و آیات نورانی اش فراموش نگردد. 
آداب ظاهری قرآن مثل: با وضو بودن و رو به قبله بودن و 
حضور قلب داشتن در وقت تلاوت آن و سایر آداب رعایت 
گردد. مواظب گناهان بودن و تصمیم بر ترک آن ها و دوری 

دلایل انُس با قرآن و تاثیرات معنوی آن بر روح و جان- بخش نخست همنشینی با قرآ     ن و ورود به حریم امن  الهی
گالیا توانگر

یک دبیر دین و زندگی: یکی از مصادیق مهجوریت، مهجوریت قرآن در 
استماع است. سخن گفتن و گوش نسپردن به آیات خدا در هنگام تلاوت قرآن 
از واقعیت های تلخ برخی سمینارها و مجالس شلوغ است. این در حالی است که 

خداوند متعال از هرگونه سخن گفتن در وقت تلاوت نهی فرموده است.

از آن ها چون قرآن کریم در ســوره مبارکه واقعه در مورد 
اوصاف خود می فرماید: »انه لقرآن کریم فی کتاب مکنون 
لا یمسه الا المطهرون« برای استفاده از قرآن باید از نظر 
اعتقادات و نیت و اعمال پاک و پاکیزه بود، وگرنه بهره ای 
از قرآن که خود پاک است و کتاب پاکان است، نخواهیم 
داشت. در بین گناهان باید بیشتر متوجه گناهان زبان بود، 
چون قرآن از طریق زبان و دهان خوانده و تلاوت می باشد؛ 
پس باید به شدت از دروغ و غیبت و تهمت و آزار با زبان 
و ســایر گناهان زبان اجتناب کرد. در حدیث آمده است 
»دهان های خود را که راه های قرآن است پاکیزه نمایید«. 
آشنایی با ادبیات عرب و صرف و نحو و به ویژه معانی لغت 
قرآن و ترجمه آن در انُس با قرآن و اســتفاده بهتر از آن 

نقش به سزایی دارد.«
بصیرت افزایی در سایه انُس با قرآن 

انُــسِ دائمی با قرآن برای قاری، شــرافتی را فراهم 

می آورد که به حرمت این همنشــینی و رفاقت، نیازهای 
معیشتی و معادی او برطرف می شود، قبل از این که، شخص 
به دعا بپردازد. »هرکه به جای دعا و درخواست از من به 
قرائتِ قرآن مشغول شود، به او بالاترین پاداشِ شاکرین را 

عطاء خواهم کرد./ بحار الانوار،ج89، ص200.«
ســودابه هاشــمیان یک دانش آموخته علوم قرآن و 
حدیث برایمان درباره آثار و برکات انُس با قرآن می گوید: 
»ایجاد زمینه تفکر و اندیشــه در کارها یکی از آثار انُس 
با قرآن اســت. درنتیجه چنین انسانی هرگز خودسرانه و 
عجولانه تصمیم نمی گیرد و دچار شکست نمی شود. آینده 
 نگری نیز از آثار مســتقیم انُس با قرآن است. فردی که با 
قرآن انُس گرفته با امید بــه آینده به دنبال اهداف خود 

حرکت می کند و موفقیت هماره با اوست.«

وی در ادامه می گوید: »انُس با قرآن موجب خودسازی، 
از بین رفتــن خودبینی، حب دنیا و کلیه صفات منفی و 
زشت و نامیمون می شود؛ زیرا قرآن این گونه صفات ناپسند 
را محکوم می کند. چنین انسانی هیچ  گاه خود را اسیر دنیا 
نمی سازد، بلکه دنیا و آن  چه را در آن هست، مسخر خود 
می  کند و به عنــوان ابزار الهی جهت تعالی خود و دیگر 
انســان ها به خدمت می گیرد. انُس با قرآن نگرشی نو بر 
عالم خلقت از کران تا کران را ایجاد کرده و او را به حقایق 
رهنمون می ســازد تا راز خلقت پدیده ها را کشــف کند. 

چنین انسانی چشم بصیرت یافته و خود را می شناسد.«
مهجوریت قرآن در استماع

پیامبر اســلام )ص( از مردم زمــان خود به خداوند 
شــکایت می برد و می فرماید: » خداوندا! امت من قرآن را 
مهجور قرار داده اند. چــون ارتباط آن ها با قرآن کمرنگ 
شــده و از آن فاصله گرفته اند.« امــا امروز نباید بگذاریم 

قرآن مهجور بماند، زیرا عصر ما عصر بازگشــت به قرآن و 
توسل است تا مگر از این راه توشه  ای به دیار ابدیت ببندیم.
معین وحیــد پور یک دبیر دیــن و زندگی برایمان 
در مــورد معنای مهجوریت قرآن کریم در جامعه کنونی 
توضیح می دهد: »یکی از مصادیق مهجوریت، مهجوریت 
قرآن در اســتماع است. سخن گفتن و گوش نسپردن به 
آیت خدا در هنگام تلاوت قرآن از واقعیت های تلخ برخی 
سمینارها و مجالس شــلوغ است. این در حالی است که 
خداوند متعال از هرگونه سخن گفتن در وقت تلاوت نهی 
فرموده اســت: »هنگامی که قرآن خوانده می شود، بدان 
گوش فرا دهید و خاموش باشــید، شاید مشمول رحمت 

خدا شوید/ اعراف 204.«
وی با اشــاره بــه حدیث پیامبراعظــم)ص( یکی از 

مهمترین آثار و برکات انُس با قرآن کریم را این گونه بیان 
می کند:» پیامبر گرامی اسلام )ص( می فرماید: از شنونده 
قرآن شر دنیا رفع گردد، و از خواننده قرآن، گرفتاری آخرت 
دور گردد و کســی که یک آیه قرآن گوش دهد، برای او 
بهتر است از کوه ثبیر- کوه عظیمی است در یمن- که از 

طلا باشد«./ بحار الانوار، ج92، ص19«.
چگونه دانش آموزان را با قرآن مانوس کنیم؟

یکــی از جاذبه های قرآنی که برای انُس دانش آموزان 
با قرآن می توان ایجاد کرد، صدای خوش است و معلمان 
در کلاس های قرآن نه تنها خود، بلکه دانش آموزان را نیز 
مجاب کنند که قرآن را با صدای خوش و زیبا تلاوت کنند 
تا از این طریق انُس بیشتری با قرآن در میان دانش آموزان 

ایجاد شود.
محمود ترابی یک فرهنگــی روش دیگر در تدریس 
قرآن را روش تفکیک  خوانی آیات قرآن کریم دانســته و 

توضیح می دهد: »آموزش قرآن به دانش آموزان باید به روش 
تفکیک  خوانی و آوایی انجام شود و به طور قطع در صورتی 
که آموزش به صورت تفکیک  خوانی و آوایی انجام شــود، 
سبب می شود تا دانش آموزان سریع  تر از روش های دیگر 
آموزش دیده و مجذوب قرآن شوند. باید بتوانیم در مدارس 
شیوه تفکیک  خوانی قرآن را پیاده کرده و این شیوه را به 
صورت یک طرح جامع در تمامی مدارس گسترش دهیم.«
وی ادامه می دهد: »خارج کردن کلاس های قرآن از 
حالت نظری به حالت عملی روشی دیگر برای موفقیت در 
تدریس قرآن و جذب دانش آموزان اســت. با خارج کردن 
کلاس های قرآن از حالت نظری به عملی و برگزاری محافل 
انُس با قرآن در ســطح مدارس می توانیم دانش آموزان را 
به ســمت قرآن جذب کنیم. استفاده از سی  دی صدای 
قاریان مشــهور در کلاس های قرآن و حتی در منازل نیز 
تاثیر بسزایی در یادگیری قرآن کریم و انُس با آن دارد.«

ایــن فرهنگی در تکمیل صحبــت هایش می گوید: 
»کرســی تلاوت که از توصیه های مقام معظم رهبری نیز 
بوده است باید در مدارس مورد توجه قرار گیرد و معلمان 
قــرآن باید زمانی را برای شــنیدن قرآن کریم اختصاص 
دهند. شنیدن آیات کلام الله مجید یکی از بهترین شیوه ها 
و رو ش هایی است که می تواند انُس خاصی با قرآن در میان 

دانش آموزان ایجــاد کند. دعوت از اولیای دانش آموزان و 
برگزاری کلاس های قرآن با شیوه های جدید آموزشی برای 
خانواده ها را می توان زمینه  ای برای جذب دانش آموزان به 
روخوانی و روان خوانی قرآن برشمرد. روخوانی، روان خوانی و 
فصیح  خوانی قرآن از جمله مباحث آموزشی قرآن است که 
هر چند از سوی دارالقرآن شروع شده و در حال انجام است، 
اما باید این مباحث در آموزش و پرورش تا جایی رشد کند 
که نه تنها دانش آموزان، بلکه تمامی اقشار جامعه بتوانند 
بــه راحتی قرآن را تلاوت کرده و جذابیت ها و جاذبه های 

قرآن را درک کنند.«
تبلور معارف قرآنی 

در چهره و رفتار مرحوم طباطبایی)ره(
حامد شــاکرنژاد قاری بین المللی کشورمان با اشاره 
به خصوصیت اخلاقی مرحوم حجت الاسلام سید مهدی 
طباطبایی، می گوید: »عمل ایشــان نوعــی توصیه بود. 

اخلاق ایشان این گونه نبود که دیگران را توصیه و موعظه 
کنند و خودشان به مفاهیم و آموزه های قرآنی جامه عمل 
نپوشانند، بلکه عمل به احکام دین و معارف اهل  بیت)ع( 
را همواره در زندگی و عمل ایشان مشاهده می کردیم. یعنی 
مرحوم طباطبایی شخصیتی بود که دین و معارف قرآن و 
اهل بیت)ع( در چهره و رفتار وی تبلور داشت. معمولا در 
جلســات ایشان، آیاتی از کلام وحی را تلاوت می کردم و 
حتی در جلساتی که در بیت ایشان حضور پیدا می کردیم، 
تأکید داشتند، ولو کم، حتما با آیاتی از قرآن شروع شود، 
حین تلاوت منقلب می شدند و اشک می ریختند و سپس به 
بیان حکمت و معنویت قرآن کریم و نکاتی از آیات تلاوت 
شده می پرداختند و در ادامه از بیاناتشان بهره می  بردیم.«
وی تصریح می کند: »مادام به مردمی بودن تأکید 
داشــتند و همواره »با مــردم، مردمی بودن و با مردم، 
خاکی بودن« را گوشــزد می کردند. چنان که خود نیز 

این گونه بودند و با اخلاق خوب و رفتار حسنه با مردم 
تعامل داشتند. ایشان همواره با کوچک و بزرگ، رفتار 
حســنه، خوب و نیک داشتند و با روی گشاده با مردم 

برخورد داشتند.«
این قاری بین المللی قرآن کریم درپایان می گوید: » به 
من می  فرمودند که این صوت و قرائت شما برایتان نعمت 
اســت، هر بار که در جلسه ایشان حضور پیدا می کردم و 
آیاتی را تلاوت می کردم، می گفتند دارای تلاوتی متفاوت 
هســتم و همواره حقیر را مورد تشــویق قرار می دادند و 
تأکید می کردند که در این راه ثابت قدم باشــم. خودشان 
در بیاناتشان همواره به آیات قرآن استناد می کردند و در 
درجه نخســت خانواده  و سپس دیگران را در صورتی که 
توانایی داشتند به حفظ آیات کلام وحی توصیه می کردند 
و توجه ویژه به این مقوله داشتند که بیت ایشان نیز این 

اهتمام را داشتند.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1397/9/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عزیزاله دباغی به شماره ملی 
3960369247 بســمت رئیس هیئت مدیــره و مرضیه کاوکپور به 
شماره ملی 2619249740 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره و هانیه 
دباغی به شــماره ملی 0065952642 بســمت مدیرعامل به عنوان 
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. - کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و اوراق و اسناد عادی و مکاتبات با امضای 
رئیــس هیئت مدیــره و یا مدیرعامل منفردا به همراه مهر شــرکت 
معتبر می باشــد. -موسسه حسابرســی و خدمات آفاق کاوشگران با 
شناســه ملی 10380152313 بعنوان بازرس اصلی و سیدمحسن 
حسینی به شماره ملی 0421966386 سمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 
نشــر آگهی های شرکت انتخاب شد. -صورتهای مالی منتهی به سال 

1396 تصویب گردید. 

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات 

غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی  پیشگام خاور تهران 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۹۸ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۰۸726

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/4/12 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - موسســه حسابرســی آریا به روش 
)حسابداران رسمی( به شناسه ملی 10100621378 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حســن جلیلی شانی به شماره ملی 0052860671 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند. 
- ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 96 

مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور اتحاد راه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۱27 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۴۹۱7

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی انجام شد؛
کمک 280 میلیارد ریالی فولاد خوزستان به مناطق سیل زده

مدیرعامل فولاد خوزستان اظهار داشت: تمام تجهیزات، 
امکانات، ماشین آلات و نیروی انسانی را برای امدادرسانی 
به مناطق سیل زده بسیج کردیم و تا آبادانی کامل مناطق 

خسارت دیده لحظه ای درنگ نخواهیم کرد.

وی تصریح نمود: در کنار تامین کلیه اقلام ضروری و مورد 
نیاز شهروندان موکب شهدای فولاد خوزستان و مهمانسرای 
باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد را به صورت شبانه روزی فعال 
نمودیم تا با طبخ غذای گرم به تعداد بیش از ده هزار پرس 

در روز به یاری شهروندان عزیز سیل زده بشتابیم و گوشه ای 
از فداکاری آنان را پاسخگو باشیم.


